Or els so doughty of my honde

                        As was the gyaunte syr Colbronde.

See what is said above of Guy earl of Warwick, who will again be mentioned.
 ↵
s Ex. Orig. in Rotul. pergamen. Tit. "Compotus dni Ricardi Parentyn Prioris, et fratris Ric. Albon canonici, bursarii ibid•m, de omnibus bonis per •osdem receptis et liberatis a crastino Michaelis anno Henrici Sexti post conquestum octavo usque in idem crastinum anno R. Henrici praedicti nono."
 In Thesauriar. Coll. SS. Trin. Oxon. Bishop Kennet has printed a Computus of the same monastery under the same reign, in which three or four entries of the same sort occur. Paroch. Antiq. p. 578.
 ↵
t Ex orig. penes me.
 ↵
u 
                  In the antient annual rolls of accompt of Winchester college, there are many articles of this sort. The few following, extracted from a great number, may serve as a specimen. They are chiefly in the reign of Edward iv. viz. In the year 1481. "Et in sol. ministrallis dom. Regis venientibus ad collegium xv. die Aprilis, cum 12 d. solut. ministrallis dom. Episcopi Wynton venientibus ad collegium primo die junii, iiii s. iiii d.—Et in dat. ministrallis dom. Arundell ven. ad Coll. cum viii d. dat. ministrallis dom. de Lawarr, ii s. iiii d."—In the year 1483. "Sol. ministrallis dom. Regis ven. ad Coll. iii s. iiii d."
                     In the year 1472. "Et in dat. ministrallis dom. Regis cum viii d. dat. duobus Berewardis ducis Clarentie, xx d.—Et in dat. Johanni Stulto quondam dom. de Warewyco, cum iiii d. dat. Thome Nevyle taborario.—Et in datis duobus ministrallis ducis Glocestrie, cum iiii d. dat. uni ministrallo ducis de Northumberlond, viii d.—Et in datis duobus citharatoribus ad vices venient. ad collegium viii d."—In the year 1479. "Et in datis satrapis Wynton venientibus ad coll. festo Epiphanie, cum xii d. dat. ministrallis dom. episcopi venient. ad coll. infra octavas epiphanie, iii s."—In the year 1477. "Et in dat. ministrallis dom. Principis venient. ad coll. festo Ascensionis Domini, cum xx d. dat. ministrallis dom. Regis, v s."—In the year 1464. "Et in dat. ministrallis comitis Kancie venient. ad Coll. in mense julii, iiii s. iiii d."—In the year 1467. "Et in datis quatuor mimis dom. de Arundell venient. ad Coll. xiii. die ffebr. ex curialitate dom. Custodis, ii s."—In the year 1466. "Et in dat. satrapis, [ut supr.] cum ii s. dat. iiii. interludentibus et J. Meke citharistae codem ffesto, iiii s."—In the year 1484. "Et in dat. uni ministrallo dom. principis, et in aliis ministrallis ducis Glocestrie v. die julii, xx d."—The minstrels of the bishop, of lord Arundel, and the duke of Gloucester, occur very frequently. In domo muniment. coll. praedict. in cista ex orientali latere.